
Administracinės paslaugos 30687 
priedas 

  
 

BŪTINŲ VEIKSMŲ, ATLIEKAMŲ TEIKIANT ADMINISTRACINĘ PASLAUGĄ „Leidimo, suteikiančio teisę 
transporto priemonėms stovėti kelio ženklo „P“ (rezervuota) galiojimo zonoje išdavimas, dublikato išdavimas ar 

galiojimo panaikinimas“ ELEKTRONINĖMIS PRIEMONĖMIS, SEKOS SCHEMA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                               
 

Pasvalio rajono 
savivaldybės 

administracijos 
dokumentų valdymo 

sistema (DVS) 

Pasvalio rajono 
savivaldybės 

administracijos 
dokumentų  valdymo 

sistema (DVS) 

 
Administracinės 

paslaugos teikėjas 

 
Administracinės paslaugos 

vadovas 

 
Elektroniniai valdžios 

vartai  
Administracinių ir 

viešųjų paslaugų portas 
www.epaslaugos.lt 

 

 
Asmuo  

Duomenų bazės, 
registrai 

 
Pasvalio rajono savivaldybės eismo saugumo 

komisija priima sprendimą dėl kelio ženklo Nr. 531 
„Rezervuota stovėjimo vieta“ įrengimo Pasvalio 

rajono savivaldybei nuosavybės teise 
priklausančioje teritorijoje 

ATMINTINĖ 
 
1. Leidimas suteikia teisę statyti 
transporto priemonę tik nurodytoje 
vietoje. 
2. Leidimas turi būti paliktas už 
transporto priemonės priekinio 
stiklo kairiajame apatiniame 
kampe, kad būtų lengvai 
įskaitomas ir matomas iš lauko 
pusės. 
3. Nepalikus šio leidimo ar 
transporto priemonę pastačius 
kitoje vietoje, transporto 
priemonės vairuotojas baudžiamas 
Lietuvos Respublikos įstatymų 
nustatyta tvarka. 
4. Leidimas galioja vienerius 
metus. 
5. Leidimas, pasibaigus jo 
galiojimo laikui, per 15 
kalendorinių dienų grąžinamas 
Pasvalio rajono savivaldybės 
administracijos Bendrajam skyriui. 
6. Leidime nurodytoje kelio 
ženklo galiojimo teritorijoje būtina 
laikytis švaros ir tvarkos. 


